
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 036, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

PORTARIA Nº 036, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do
Município.
 
Considerando o Decreto municipal nº 1.407 que convocou a 4ª
Conferência Municipal de Cultura para ser realizada no dia 28
de fevereiro de 2024.
RESOLVE:
 
Art. 1º - Constituir a Comissão Organizadora da 4ª
Conferência Municipal da Cultura para o ano de 2024,
conforme os membros que segue:
 
a)Jairo Oliveira da Silva – Diretor Municipal de Cultura -
representando a Secretaria Municipal de Educação e Cultura
(presidente).
 
b) Igor Raphael Benedito Silva - representando o seguimento
da Música no Município (membro).
 
c)Girlan Florêncio de Paula - representando o seguimento da
Dança no município (membro).
 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
 
GABINETE CIVIL DO PREFEITO, Município de
Jucurutu/RN, 19 de fevereiro de 2024.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal
 
RENILSON HENRIQUE DE BRITO
Secretário Municipal de Administração
 
* matéria republicada por incorreção 

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:516B803D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2024. Edição 3226
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


